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Ptltk § 79
Mehiläinen esittää liitteenä olevalla kirjeellä kehitysvammaisten ja
vam mais ten asumispalveluihin 2,62 %:n hinnankorotusta 1.1.2021
al kaen kaikkiin tuotteisiin lukuun ottamatta vuokria, joissa korotus oli-
si 2,0 %. Lisäksi on esitetty korvausta Korona-virukseen va rau tu mi-
sen kustannuksista.

Eurajoella ei ole puitesopimusta Mehiläisen kanssa, vaan kaikki pal-
ve lut on ostettu yksittäisillä asiakaskohtaisilla päätöksillä. Mehiläinen
pe rus te lee korotukset yksityisen sosiaalipalvelualan palk ka kus tan-
nus ten vuoden 2020 nousulla.

Viime vuonna kaikki hoivapalvelujen hinnankorotukset tehtiin sa mal-
la prosentilla mikä hyväksyttiin palveluasumisen palvelusetelin sään-
tö kir jan mukaisesti. Kuluvana vuonna tämän indeksin mukainen ko-
ro tus on korkeintaan 0,88 % ja siinä laskelmassa on käytetty 60 %
palk ka in dek siä ja 40 % elinkustannusindeksiä vuosimuutoksena ajal-
ta 7/2019 - 7/2020. Samaa indeksiyhdistelmää on tarkoitus käyt tää
KSTHKY:n hyväksymässä sääntökirjassa vammaispalvelun ja ke hi-
tys vam ma huol lon asumispalvelujen sekä työ- ja päivätoiminnan pal-
ve lu se te li asiak kail la. Jatkossa yksityisiin palveluihin sijoittuville asiak-
kail le käytetään palveluseteliä.

STM:n kuntainfon 30.6.2020 mukaisesti suoraa asiakasmääriin pe-
rus tu vaa oikeutta korvauksiin ei palveluntuottajilla ole. Yksityisiä pal-
ve lun tuot ta jia ohjeistetaan kirjaamaan tarkasti kaikki pan de miakus-
tan nuk set, jos myöhemmin on mahdollista, että niitä voidaan korvata
kun tien valtiolta mahdollisesti saamien lisämäärärahojen kautta. Pal-
ve lu asu mi sen hintoihin näitä kuluja ei voida sisällyttää.
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Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta ilmoittaa vastauksena Mehiläiselle, että Eu ra-
jo ki hyväksyy korkeintaan 0,88 %:n hinnankorotuksen ke hi tys vam-
ma huol lon yksityisten yritysten palvelumaksuihin. Palveluntuottajia
oh jeis te taan kirjaamaan tarkasti kaikki pandemiakustannukset, jos



myö hem min on mahdollista, että niitä voidaan korvata kuntien val tiol-
ta mahdollisesti saamien lisämäärärahojen kautta.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.
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